
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

Struttura proponente: SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Responsabile del procedimento: MARIA TERESA BULGARI

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATA E NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
PROCEDURA PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, MEDIANTE 
MOBILITA’ VOLONTARIA DI PERSONALE DIRIGENTE DEL MEDESIMO 
COMPARTO, DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE FARMACISTA DISCIPLINA: FARMACIA 
OSPEDALIERA.

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 1010 DEL 06/11/2023



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

IL DIRETTORE DELLA SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

NELL'ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale della ASST di Cremona con decreto n. 
291 del 29/05/2023;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 664 del 26/09/2023, che si dà per integralmente dedotta, 
con la quale è stato disposto, di pubblicare un avviso di selezione per la copertura mediante mobilità 
volontaria di personale dirigente del medesimo comparto, ai sensi dell’art. 54 del CCNL 19/12/2019 dell’area 
sanità, di n 1 posto di dirigente farmacista – disciplina: farmacia ospedaliera;

PRESO ATTO che entro la scadenza del termine fissato dal bando (30/10/2023) ha presentato domanda la 
candidata dr.ssa Pigoli Maria in possesso dei requisiti previsti dal bando e, pertanto, ammissibile;

RITENUTO di nominare, altresì, la commissione giudicatrice preposta all’esame delle domande di 
partecipazione nella seguente composizione:

PRESIDENTE Dr. Andrea Marco Machiavelli Direttore S.C. Farmacia  

COMPONENTE Dr.ssa Mara Tisi Dirigente Farmacista disciplina: 
farmacia ospedaliera

COMPONENTE Dr.ssa Letizia Bazzola Dirigente Farmacista disciplina: 
farmacia ospedaliera

SEGRETARIA Sig.ra ELISABETTA STEFANINI Area degli Assistenti- assistente 
amministrativo.

TENUTO CONTO dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento che attesta la regolarità tecnica 
e la legittimità della determinazione

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di ammettere, per le motivazioni di cui in premessa, alla procedura per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di dirigente farmacista – disciplina: farmacia ospedaliera mediante mobilità 
volontaria di personale dirigente del medesimo comparto, ai sensi dell’art. 54 del Contratto Collettivo 
Nazionale di Lavoro Area Sanità del 19/12/2019, la candidata: Pigoli Maria;

2. di nominare la commissione giudicatrice nella composizione indicata in narrativa;

3. di dare atto che il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 6, della 
legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

IL DIRETTORE
- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge


